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Balansprojektets annonskampanj “Snabbaste vägen till 
toppen” är nominerad i Svenska Designpriset! I kategorin 
Print/Reklam (4A) tävlar Balansprojektet tillsammans med 
sju andra bidrag. 

Nu har du möjlighet att rösta fram bidraget till seger. Om-
röstningen pågår fram till sista september, vinnarna pre-
senteras vid en prisutdelningsceremoni på restaurang 
Trädgårn i Göteborg den 19 oktober. 

Följ den kommande länken för att hjälpa fram annonsen till 
framgång! Cap and Designs hemsida.

Grafi sk form: Högberg.gruppen. 
Designer: Pia Högberg Projektledare: Kikki Högberg

Balansprojektets annons 
har uppmärksammats!

Utbildningsledare var Thomas Nielsen 
på Styrelsehögskolan. Av minerna att 
döma var det en uppskattad utbildning 
och vi hoppas att alla kommer att få an-
vändning av kunskaperna.

En fortsättningsutbildning kommer att 
genomföras den 7-8 november. Den 
är upplagd som ett autentiskt styrelse-
möte i form av rollspel. Begränsat antal 
platser – 15 stycken. Inbjudan kommer 
under vecka 39.

Fotona från utbildningsdagen i septem-
ber är tagna av Stina Ekbäck.

Styrelseutbildning, grund, på Söråkers 
Herrgård den 4-5 september

http://capdesign.idg.se/designpriset
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KIM mentorprogram är ett av fl era 
mentorprogram i Balansprojektet. 
Programmet pågår under ett år 
och består av ett antal gemensam-
ma träffar. 

Adepter och mentorer har match-
ats ihop utifrån adepternas egna 
kravprofi ler på sin önskade mentor 
och de träffas med jämna mellan-
rum för att refl ektera tillsammans 
och stödja adeptens utveckling 
mot uppsatta mål.

Senaste träffen på Söråkers Herr-
gård genomfördes den 4 sep-
tember. Trots älgjaktstider och 
höstuppstarter av alla de slag var 
uppslutningen god. Deltagarna 
bjöds på ett KIM Executive Semi-
nar, vilket innebär att alla adepter 
fi ck göra en holistisk genomlysning av sin verksamhet och sitt personliga ledarskap enligt en ny och inno-
vativ modell. Modellen kopplar ett helhetsgrepp på tillvaron och belyser situationen med hjälp av metaforer 
och symboler. Adepterna sprudlade av kreativitet och skapade sina ”KIM:ar” i färg och form. Med kreativa 
alster i famnen genomfördes fantasifulla redovisningar som lockade till igenkännande skratt och värdefulla 
insikter. Mentorer och inbjudna chefer visade stort engagemang och coachade adepterna på ett mycket 
förtjänstfullt och livaktigt sätt. 

Nästa gång hela gruppen samlas är det halvtidsuppföljning i programmet. Då tittar vi tillbaka på intention-
erna som formulerades vid det inledande seminariet. En avstämning görs av nuläget samt förberedelser 
inför Mentorprogrammets avslutning. Adepter och mentorer träffas regelbundet och än så länge rapporteras 
enbart om inspirerande träffar som leder framåt. Tänk att få vara så sedd och bekräftad av både mentorer, 
chefer, andra adepter samt ett helt Balansprojekt under ett helt år!

Nära halvtidsuppföljning för KIM mentorprogram
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